
Drůbežárna Mírovka
Svoboda & Havel

NABÍDKA DRŮBEŽE 2019

KOBEROVICE (OÚ)  7:15
HOJANOVICE (OÚ)  7:20
VOJSLAVICE (bus. zastávka)  7:30
HOŘICE (Jednota)  7:40
SENOŽATY (prodejna Flop) 7:55
SYROV (bus. zastávka)  8:00
ONŠOV (Jednota)   8:10
STUDENÝ (prodejna)    8:20
DĚKANOVICE (bus. zastávka) 8:25
TOMICE (kaplička)   8:30
D. KRALOVICE (parkov. u KD) 8:40
BRZOTICE (kaplička)  8:50
LOKET  (obchod) 8:55
BERNARTICE  (pošta)  9:05
KEBLOV (prodejna) 9:15
STROJETICE (Jednota)    9:25
MNICHOVICE (prodejna)  9:35
BOROVNICE (zastávka v obci) 9:45
KUŇOVICE (OÚ) 9:50
CHMELNÁ (bus. zastávka)  10:00
MIŘETICE (OÚ)  10:05
ZDISLAVICE (před úř. městyse) 10:15
CHLUM (OÚ)  10:25

TRHOVÝ ŠTĚPÁNOV (pošta) 10:35
TEHOV (autobusová zastávka)  10:45
KLADRUBY (kaplička) 10:50
PAVLOVICE (zastávka)  10:55
POSTUPICE (Jednota)   11:20
STRUHAŘOV (hasičská zbroj.) 11:35
TŘEBEŠICE (OÚ) 11:45
LITICHOVICE (OÚ)   11:55
BÍLKOVICE (obchod)    12:10
RADOŠOVICE (prodejna)   12:20
CTIBOŘ (bus. zastávka)    12:35
LIBEŽ (bus. zastávka)    12:45
VŠECHLAPY (bus. zastávka)    12:55
DIVIŠOV (pod kostelem) 13:05
PODVEKY (OÚ)  13:25
ZBIZUBY (smíšené zboží)   13:35
TICHONICE (Jednota)  13:50
ZBRASLAVICE (náměstí)  14:20
BOHDANEČ (OÚ)  14:30
TŘEBĚTÍN (zastávka)     14:40
PETROVICE I (zastávka)  14:50
ČER. JANOVICE (potr. Marold) 15:00

Prodej 1.3.2019 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 13 – 20 týdnů cena 140 – 190 Kč
Prodej 28.3.2019 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 13 – 20 týdnů cena 140 – 190 Kč
Prodej 2.5.2019 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 13 – 20 týdnů cena 140 – 190 Kč
  Krůty rozkrmené (na objednání) stáří   6 –   9 týdnů cena 260 – 300 Kč
Prodej 4.6.2019 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 13 – 20 týdnů cena 140 – 190 Kč
  Krůty rozkrmené (na objednání) stáří   6 –   9 týdnů cena 260 – 300 Kč
Prodej 13.8.2019 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 13 – 20 týdnů cena 140 – 190 Kč
Prodej 5.9.2019 Kuřice hnědé, černé, bílé stáří 13 – 20 týdnů cena 140 – 190 Kč

Okruh č. 9     Místo a čas prodeje:

Informace a objednávky na tel.: 777 98 98 09


